— 1 —

梧州学院教务处文件
教务字〔2023〕14号

关于做好 2022-2023 学年第 2学期教材评

价工作的通知
各教学单位、相关部门：

为规范教材管理，提高教材选用质量，现决定面向学校师

生开展 2022-2023 学年第 2学期教材质量评价工作。具体安排

如下：

一、教材评价时间

2023 年 4月 7日——4月 14 日 23:59

二、面向对象：各教学单位、学工处、创新创业学院教师；全

体在校生。

三、各教学单位、学生工作处、创新创业学院通知本单位师生

登录教材云平台（https://www.gxjcy.cn）进行教材评价。

1. 学生端

— 2 —

2.教师端

3.评价界面

请各教学单位、相关部门充分重视教材评价工作，动员师

生积极配合完成教材质量评价工作。

特此通知。

2023 4 7